
 

У К Р А Ї Н А 

ЧОРТКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

від   29 серпня   2018 року № 234 

Про включення громадян в списки 
квартирного обліку для поліпшення 
житлових умов 

 

Розглянувши заяву гр. ***, представлені матеріали, висновок житлової 

комісії при виконавчому комітеті міської ради, відповідно до пп.4 п. 44 Правил 

обліку громадян, що потребують покращення житлових умов і надання їм жилих 

приміщень в Українській РСР, затверджених Постановою Ради міністрів 

Української РСР і Української республіканської ради професійних спілок від 

11.12.1984 №470, ч.1 ст. 45 Житлового кодексу України РСР, п.14, ч.1 ст. 12, 

Закону України « Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту» та 

керуючись пп. 2 п.»а» ст.30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Включити в списки квартирного обліку для поліпшення житлових умов 

громадянина *** під № 38 (перша черга) у складі сім’ї якого перебуває 

дружина – ***, 13.03.1979 р.н., син – ***, 15.05.2002 р.н., син – ***, 25.05.2004 

р.н. зареєстровані в м.Чортків по вул. Ст. Бандери, *** 

 

2. Копію рішення направити заявникові. 

 

3. Контроль за виконання цього рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Тимофія Р.М. 

 

Міський голова Володимир ШМАТЬКО 


	У К Р А Ї Н А
	Р І Ш Е Н Н Я
	квартирного обліку для поліпшення житлових умов
	ВИРІШИВ:
	Міський голова Володимир ШМАТЬКО

